
Uchwała Nr 3062/2016 

Zarządu Województwa Wielkopolskiego 

z dnia 29 grudnia 2016 r. 

 

w sprawie: uchylenia uchwały nr 331/2015 z dnia 12 marca 2015 r. w sprawie: zatwierdzenia Zasad 
kształcenia i doskonalenia zawodowego dla pracowników Instytucji Zarządzającej Wielkopolskim 
Regionalnym Programem Operacyjnym na lata 2014-2020 oraz uchylenia uchwały nr 1435/2015 z 
dnia 22 grudnia 2015 r. w sprawie: aktualizacji Zasad kształcenia i doskonalenia zawodowego dla 
pracowników Instytucji Zarządzającej Wielkopolskim Regionalnym Programem Operacyjnym na 
lata 2014-2020.  

 

Na podstawie art. 41 ust.1 i ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 roku o samorządzie województwa 

(j.t. Dz. U. z 2016 r. poz. 486), art. 9 ustawy ust.1 pkt 2 z dnia 11 lipca 2014 r. o zasadach realizacji 

programów w zakresie polityki spójności finansowanych w perspektywie finansowej 2014-2020 (j.t. Dz. U. 

2016 r., poz. 217 ze zm.) i art.125 ust.1 rozporządzenia Parlamentu Europejskiego i Rady (UE) Nr 

1303/2013 z dnia 17 grudnia 2013 r. ustanawiającego wspólne przepisy dotyczące Europejskiego 

Funduszu Rozwoju Regionalnego, Europejskiego Funduszu Społecznego, Funduszu Spójności, 

Europejskiego Funduszu Rolnego na rzecz Rozwoju Obszarów Wiejskich oraz Europejskiego Funduszu 

Morskiego i Rybackiego oraz ustanawiającego przepisy ogólne dotyczące Europejskiego Funduszu 

Rozwoju Regionalnego, Europejskiego Funduszu Społecznego, Funduszu Spójności i Europejskiego 

Funduszu Morskiego i Rybackiego oraz uchylającego rozporządzenie Rady (WE) nr 1083/2006 

(Dz.U.UE.L.2013.347.320 z dnia 20 grudnia 2013 r., ze. zm.) Zarząd Województwa Wielkopolskiego 

uchwala, co następuje: 

§ 1 

Uchyla się uchwałę Zarządu Województwa Wielkopolskiego nr 331/2015 z dnia 12 marca 2015 r. w 

sprawie: zatwierdzenia Zasad kształcenia i doskonalenia zawodowego dla pracowników Instytucji 

Zarządzającej Wielkopolskim Regionalnym Programem Operacyjnym na lata 2014-2020  

§ 2 

Uchyla się uchwałę Zarządu Województwa Wielkopolskiego nr 1435/2015 z dnia 22 grudnia 2015 r.  

w sprawie: aktualizacji Zasad kształcenia i doskonalenia zawodowego dla pracowników Instytucji 

Zarządzającej Wielkopolskim Regionalnym Programem Operacyjnym na lata 2014-2020.  

§ 3 

Wykonanie uchwały powierza się Dyrektorowi Departamentu Polityki Regionalnej oraz Dyrektorowi 

Wojewódzkiego Urzędu Pracy w Poznaniu. 

§ 4 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia z mocą obowiązującą od 1 stycznia 2017 roku. 

 

Marszałek Województwa 

Marek Woźniak 

  



Uzasadnienie do Uchwały Nr 3062/2016 

Zarządu Województwa Wielkopolskiego 

z dnia 29 grudnia 2016 r. 

 
w sprawie: uchylenia uchwały nr 331/2015 z dnia 12 marca 2015r. w sprawie: zatwierdzenia Zasad 
kształcenia i doskonalenia zawodowego dla pracowników Instytucji Zarządzającej Wielkopolskim 
Regionalnym Programem Operacyjnym na lata 2014-2020 oraz uchylenia uchwały nr 1435/2015 z 
dnia 22 grudnia 2015 r. w sprawie: aktualizacji Zasad kształcenia i doskonalenia zawodowego dla 
pracowników Instytucji Zarządzającej Wielkopolskim Regionalnym Programem Operacyjnym na 
lata 2014-2020.  

 

W ramach Instytucji Zarządzającej Wielkopolskim Regionalnym Programem Operacyjnym na lata 2014-

2020, możliwość stałego podnoszenia kwalifikacji dla sprawnego zarządzania i wdrażania Programu 

określał dokument pn. Zasady kształcenia i doskonalenia zawodowego dla pracowników Instytucji 

Zarządzającej Wielkopolskim Regionalnym Programem Operacyjnym na lata 2014-2020, wraz z jego 

aktualizacją. Dokument dotyczył Wojewódzkiego Urzędu Pracy w Poznaniu i Urzędu Marszałkowskiego 

Województwa Wielkopolskiego. 

Uchylenie ww. dokumentu wynika ze zmienionego, na wniosek Komisji Europejskiej, systemu zarządzania  

i kontroli WRPO 2014+ tj. powierzenia z dniem 1.01.2017 r. funkcji Instytucji Pośredniczącej dla WRPO 

2014+ Wojewódzkiemu Urzędowi Pracy w Poznaniu. 

W związku z powyższym, podjęcie ww. uchwały jest uzasadnione. 

 

 

Marszałek Województwa 

Marek Woźniak 

  


